2

[image: ]
                                           СОВЕТ
МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  07.02.2025                                                                                                                  №  36

село   Молдаванское

О даче согласия на исключение из реестра муниципального имущества
и казны Молдаванского сельского поселения Крымского района
объектов движимого имущества

В соответствии с решением Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 8 февраля 2019 года № 201 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района» (редакция от 10 июня 2021 года № 85; от 29 июня 2022 года № 119, от 08.08.2023г. № 167; от 11.04.2024г. № 221), руководствуясь статьёй 32 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:
1. Дать согласие на исключение из реестра муниципального имущества и казны Молдаванского сельского поселения Крымского района объектов движимого имущества согласно перечню (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района по финансово-бюджетным и экономическим вопросам, имущественным отношениям (А.Л.Агафонов) и заместителя главы Молдаванского сельского поселения Крымского района Смыкова Александра Александровича.

Председатель Совета
Молдаванского сельского поселения
Крымского района		                                                          Г.А.Буланович

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Молдаванского
сельского поселения Крымского района  от 07.02.2025 г. №  36

Перечень
объектов движимого имущества, подлежащих исключению из реестра муниципального имущества и казны Молдаванского сельского поселения
Крымского района

	№
	Наименование  транспортного средства

	Марка, гос.номер,
год выпуска
	Инвентаризационный номер
	Балансовая стоимость

	1.
	 Легковой автомобиль
	УАЗ  У132МН93,
1992г.в.
	010.5.0003
	[bookmark: _GoBack]164 993,16

Председатель Совета
Молдаванского сельского поселения
Крымского района		                                                          Г.А.Буланович

image1.jpeg